OptiPlex 5050 Tower

Quick Start Guide
Struéna Uvodni prirucka
Gyors Uzembe helyezési Utmutatd

Skrécona instrukcja uruchomienia
Struéna Uvodna prirucka

1 Connect the keyboard and mouse
Pripojeni klavesnice a mysi
Csatlakoztassa a billenty(izetet és az egeret
Podtacz klawiature i mysz
Pripojte klavesnicu a mys

2 Connect the network cable — optional
Pripojte sitovy kabel — volitelné
Csatlakoztassa a halozati kabelt — opcionélis
Podtacz kabel sieciowy — opcjonalnie
Pripojte sietovy kabel — volitelny
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3 Connect the display

Pripojeni displeje
Csatlakoztassa a monitort
Podtacz monitor

Pripojte obrazovku

=

% NOTE: If you ordered your computer with a discrete graphics card, connect the display to the
discrete graphics card.

% POZNAMKA: Pokud jste si poditad objednali se samostatnou grafickou kartou, pripojte displej
k samostatné grafickeé karté.

% MEGJEGYZES: Ha a szamitégéphez egy killonallo grafikus kartyat rendelt, a monitort
csatlakoztassa a kulonalld grafikus kartyara.

% UWAGA: Jesli z komputerem zaméwiono autonomiczng karte graficzng, wyswietlacz nalezy
podtaczy¢ do ztacza w tej karcie.

% POZNAMKA: Ak ste si po&itaé objednali s diskrétnou grafickou kartou, pripojte obrazovku
k diskrétnej grafickej karte.

4 Connect the power cable and
press the power button

Pripojte napajeci kabel a stisknéte tlacitko napajeni

Csatlakoztassa a tapkéabelt, majd nyomja meg a bekapcsoldgombot
Podtacz kabel zasilania i nacisnij przycisk zasilania

Zapojte napéjaci kabel a stlacte spina¢ napajania

5 Finish operating system setup

Dokoncete nastaveni operacniho systému
Fejezze be az operacios rendszer beéllitasat
Skonfiguruj system operacyjny

Dokongite inStalaciu operacného systému

Windows

Connect to your network
Pripojte se k siti

= Kapcsolddjon a halézatdhoz
e Nawiaz potaczenie z siecia
o Pripojte sa k sieti

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the wireless
network access when prompted.

% POZNAMKA: Pokud se pripojujete k zabezpetené bezdratové siti, na vyzvani zadejte heslo pro
pristup k dané bezdratové siti.

g MEGJEGYZES: Ha biztonsagos vezeték nélkiili halozatra csatlakozik, amikor a rendszer kéri,
adja meg a vezeték nélkuli hozzaféréshez szikséges jelszot.

% UWAGA: Jesli nawigzujesz potaczenie z zabezpieczong siecia bezprzewodowa, wprowadz
hasto dostgpu do sieci po wy$wietleniu monitu.

% POZNAMKA: Ak sa pripéjate k zabezpedenej bezdrtovej sieti, na vyzvu zadajte heslo pristupu
k bezdrétovej sieti.

- Sign in to your Microsoft account or create
So0ohe a local account
— Prihlaste se k U¢tu Microsoft nebo si vytvorte
— mistni Gdet
—— Jelentkezzen be a Microsoft-fidkjaba, vagy

- hozzon létre helyi fidkot

Zaloguj sig do konta Microsoft albo utworz
konto lokalne

Prihlaste sa do konta Microsoft alebo si vytvorte
lokalne konto

Ubuntu

Follow the instructions on the screen to finish setup.

Dokoncete nastaveni podle pokynl na obrazovce.

A bedllitas befejezéséhez kdvesse a képernyén megjelend utasitasokat.

Postegpuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi na ekranie, aby ukorczy¢ proces konfiguracii.
Podla pokynov na obrazovke dokoncite nastavenie.



Product support and manuals
Podpora a pfirucky k produkttm
Terméktdmogatas és kézikonyvek
Pomoc techniczna i podreczniki
Podpora a priru¢ky produktu

Contact Dell

Kontaktujte spole¢nost Dell | Kapcsolatfelvétel a Dell-lel

Kontakt z firmg Dell | Kontaktujte Dell

Regulatory and safety
Regulace a bezpec¢nost
Szabélyozasok és biztonsag
Przepisy i bezpieczenstwo

Zékonom vyZadované a bezpecnostné informacie

Regulatory model
Smérnicovy model | Szabéalyozé modell
Model | Regulacny model

Regulatory type
Regulacni typ | Szabalyozé tipus
Typ | Regulaény typ

Computer model
Model pocitace | Szamitogépmodell
Model komputera | Model pocitaca
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Locate Dell apps
Umisténi aplikaci Dell | Dell-alkalmazésok keresése
Odszukaj aplikacje firmy Dell | Najdite aplikacie Dell
SupportAssist Check and update your computer
Kontrola po&itaCe a pripadna aktualizace
Szamitogép ellendrzése és frissitése
Wyszukaj i zainstaluj aktualizacje komputera
Kontrolujte a aktualizujte svoj pocita

Features

Funkce | Jellemz&k | Funkcje | Vlastnosti
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Power button and power light

5.25-inch external bay

Optical drive (optional)

USB 2.0 port with PowerShare
Line-out port

Hard drive activity light

HDMI port

Memory card reader (optional)
DisplayPort

Headset port

Serial port

USB 2.0 port

PS/2 keyboard port

14.
15.

16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

USB 3.0 ports

USB 2.0 ports (supports Smart
Power On)

Expansion card slots

Power connector port

Power supply diagnostic light
Cable cover lock slot

Release latch

VGA port (optional)

PS/2 mouse port

Network port

Kensington security cable slot
Padlock ring
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10.

12.

Tlacitko napéjeni a kontrolka
napajeni

Externi pozice 5,25 palce
Opticka jednotka (volitelnd)

Konektor USB 2.0 s technologif
PowerShare

Port vystupu

Kontrolka vyuziti pevného disku
Port HDMI

Ctedka pamé&tovych karet (volitelna)
Rozhrani DisplayPort

Port pro nahlavni soupravu

Sériovy port

Port USB 2.0

Bekapcsologomb és
bekapcsolasjelzé

5,25 hlvelykes kilsé meghajto-
beépitdhely

Optikai meghajté (opcionalis)
USB 2.0-port PowerShare-rel
Vonalkimeneti port

Merevlemezmeghajto-aktivitas
jelz6fénye

HDMI-port

Memoriakartya-olvaso (opcionélis)
DisplayPort

Headsetport

Soros csatlakozo

USB 2.0-port

13.
14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.

13.
14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Port klavesnice PS/2
Porty USB 3.0

Konektor USB 2.0 (podporuje Smart
Power On (inteligentni napéjenf))

Pozice pro rozsirujici karty

Port konektoru napajeni
Diagnostické svétlo napajeciho zdroje
Slot zamku krytu kabelu

Uvolfiovaci zépadka

Port VGA (volitelny)

Port mysi PS/2

Sitovy port

Slot bezpecnostniho kabelu Kensington
Krouzek na visaci zamek

PS/2-billentylizetcsatlakozd
USB 3.0-portok

USB 2.0-portok
(tdmogatja az intelligens bekapcsolast)

Bovitdkartya-foglalatok
Tépcsatlakoz6 csatlakozdja
Tapegység diagnosztizalo fénye
Kabelboritas zarjanak nyilasa
Kioldo retesz

VGA-csatlakoz6 (opcionélis)
PS/2-egércsatlakozd

Halézati port

Kensington biztonsagikabel-nyilas
Lakatgydrd

Przycisk zasilania i lampka zasilania
Wneka na naped 5,25 cala

Naped dyskéw optycznych
(opcjonalny)

Port USB 2.0 z funkcja PowerShare
Ztacze wyjscia liniowego

Lampka aktywnosci dysku twardego
Ztacze HDMI

Czytnik kart pamieci (opcjonalny)
DisplayPort

Gniazdo zestawu stuchawkowego
Port szeregowy

Port USB 2.0

Port PS/2 klawiatury

Tlacidlo napéjania a kontrolka
napéjania

5,25-palcova externd pozicia
Opticka jednotka (volite/né)

Port USB 2.0 s podporou
PowerShare

Port pre zvukovy vystup

Kontrolka aktivity pevného disku
Port HDMI

Citacka pamatovych kariet (volitelna)
DisplayPort

Port ndhlavnej stpravy

Sériovy port

Port USB 2.0

Port PS/2 klavesnice

14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.

14.
15.

16.

17.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.

Zatacza USB 3.0

Ztgcza USB 2.0
(obstuguja tryb Smart Power On)

Gniazda kart rozszerzen

Ztacze przewodu zasilajacego
Lampka diagnostyki zasilacza
Gniazdo blokowania pokrywy kabla
Zwalniacz zatrzasku

Gniazdo VGA (opcjonalne)

Port myszy PS/2

Ztgcze sieciowe

Szczelina linki antykradziezowej
Kengsington

Ucho kfodki

Porty USB 3.0

Porty USB 2.0
(podporuje inteligentné zapinanie)

Sloty na rozsirujuce karty
Port konektora napajania

Diagnostické svetlo napajania
energiou

Otvor pre zamok krytu kablov
Uvolnovacia zapadka

Port VGA (volitelny)

Port PS/2 mysi

Sietovy port

Otvor pre bezpecnostny kabel
Kensington

Kruzky na visiaci zamok



